Ourolândia, 27 de março de 2023.

Ofício nQ: 39/2023

Prezado Senhor Prefeito:

Com os meus cumprimentos, venho informar a V.Exa. que na 5- Sessão

Ordinária, realizada na data de 27/03/2023, foram aprovados sem emenda os Projetos de

Lei n2. 589/2023 que "Dispõe sobre Alteração da Lei Municipal n9 408/2018, e dá Nova

Redação ao Anexo II da Estrutura Organizacional da Prefeitura Municipal de Ourolândia, e dá

outras providências.", Projetos de Lei n

593/2023, onde ambos " Autoriza a abertura de crédito adicional especial ao Orçamento

Anual de 2023, na forma que indica e dá outras providências. E o projeto de Lei n9 595 de 17

de março de 2023 " Dispõe sobre o Reajuste dos Vencimentos dos Professores da Rede

Pública de Ensino do Município de Ourolândia."

Nesta oportunidade, aproveito solicitar cópia da leipara

urgentemente após a sua sanção e manifestar a Vossa Excelência os meus agradecimentos e

protestos de consideração e real apreço.

Atenciosamente,

1

Givanício Cavalcante de Lima
Presidente

Ao Exmo. Sr.
JOSÉ RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA
D.D. Prefeito do Município de Ourolândia/BA
Ourolândia/BA

OUROLÂNDIA

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA
Rua Alvino Rodrigues, SN - Centro - CEP 44718-000 - CNPJ 63.082.648/0001-74

GIVANÍCIO CAVALCANTE DE LIMA

PRESIDENTE

RECEBIDO
111

9 590/2023 , n9 591/2023, n 9 592/2023 e n9

jadsokcainan
.CIPÇÀOE SETOR DE PROTOCOLO